fidem que reucla erat. Itaq; lex pedagogus n̄  
 fuit in xp̄o ih̄u: ut ex lege iustificemur. At ubi  
 uenit fides: iam non sub pedagogo sumus.  
 Omnes enim filij dei estis p̄ fidem que est i xp̄o  
 ih̄u. Quicumq; enim in xp̄o baptizati estis xp̄m  
 induistis. Non est iudeus neq; grecus. non est  
 seruus neq; liber. non est masculus neq; fēa.  
 Omnes enim uos vni estis in xp̄o ih̄u. Si autē  
 uos xp̄i ergo abrahe semen estis scdm̄ p̄m̄  
 onem heredes. Dico autem uobis. Quante  
 tempe heres puillus est nichil differt a seruo  
 cum sit dñs omnium. Et sub tutoribus i actoribus  
 est usq; ad p̄fuitum tempus a p̄re. **Et** Diffu  
 sa est gr̄a in labijs tuis p̄pterā benedixit te deus in cœlum.  
**V** P̄ter ueritatem i mansuetudinem i iusticiam et edu  
 cet te mirabiliter dextera tua. **H** illa **V** Post partū uirgo  
 inuolata permansisti dei genitrix. **Qu**erode p̄uobis.  
**G**ra recolamus laudibus. **S**in **L**ucam

**P**ostquam consummati sunt dies octo ut  
 circumcideretur puer: uocatum est ih̄s. **noni**  
 quod uocatum est ab angelo priusquam in  
 utero conciperetur. **off** Offerentur regi uirgines  
 p̄m̄te eius offerentur cœli in leticia et exultatione addu  
 centur in templum regi dñs. **Sec** **M**untribus  
 n̄ris quesumus dñe p̄cibusq; susceptis i ce  
 lestibus nos munda multis i deuenter ex  
 andi p̄. **p̄sa** Quia p̄incarnati. **Con** **S**imile  
 est regnum celoz homini negociatoei querenti bonas